（様式第８号）（第９関係）

小布施町住宅耐震補強事業完了実績報告書

年  月  日

小布施町長 様

                                                                〒

住所

氏名

   年   月   日付け小布施町指令    第   号で交付決定のあった小布施

町住宅耐震補強事業が完了したので、小布施町住宅耐震補強事業補助金交付要綱第

９の規定により、関係書類を添えて報告します。

建

物

所 在 地  小布施町  建 築 年  年建

構

造

規
模

階建
種

類

  延 床 面 積  m 2

所 有 者 等

耐 震 診 断

総 合 評 点

工 事 前

工 事 後

完 了 年 月 日
年   月   日

総 工 事 費 用        円①

① の う ち 耐 震 補

強 に 係 る 工 事 費      円

補助金の確定を

受 け た い 額      円

添付書類

（１）耐震補強に係る工事の請負業者との契約書及び領収書の写し

（２）耐震補強工事施行箇所並びに補強の内容及び数量を明記した図面

（３）耐震補強工事を実施する箇所ごとの、工事前、工事中及び工事後の状態を撮影した写真

（４）対象住宅が十分な耐震性能を有することを証する建築士等の証明書

http://www.city.matsumoto.nagano.jp/reiki/reiki_word/31225010041701011.doc